Rainin Classic
Pipetta manuale
™
DO
M
IN
IQ
UE

 Indicatore di volume
 L‘indicatore di volume si legge dall‘alto verso il basso.
Fino al modello PR-200, le cifre nere indicano i microlitri,
mentre quelle rosse le decine e le centinaia di microlitri.
Per i modelli PR-1000 e PR-5000, le cifre rosse indicano
i millilitri e quelle nere i microlitri. Per il modello PR-10ML,
le cifre nere indicano i millilitri e quelle rosse i decimi di
millilitro.
  Vengono riportati di seguito i valori di campione, gli intervalli
di volume e gli incrementi minimi per i modelli Rainin Classic:
Intervallo (µL)
Modello Regolabile Consigliato
PR-2 da 0 a 2 da 0,1 a 2 0,002
PR-10 da 0 a 10 da 0,5 a 10 0,02
PR-20 da 0 a 20 da 2 a 20 0,02
PR-100 da 0 a 100 da 10 a 100 0,2
PR-200 da 0 a 200 da 20 a 200 0,2
PR-1000 da 0 a 1000 da 100 a 1000 2,0
PR-5000 da 0 a 5000 da 500 a 5000 2,0
PR-10ML da 0 a 10 ml da 1 a 10 ml 20,0
Incremento
minimo µl
Fig. 1: Rainin Classic
IMPOSTAZIONE�DEL�VOLUME�